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Innehåller Kallelse och Dagordning, till Årsmöte 10/3 2025  klockan 19 i Klubbhuset. 
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Hej Seglarvänner, 

 

Nu är det dags att vakna till efter vinterns dvala och väcka liv i vårt anrika segelsällskap SSV! 

 

Och vi kan väl starta med att njuta av framgången att vi lyckades stoppa prishöjningen av 

båtplatsavgifterna 2025! Tack vare en god argumentation ett gott samarbete med den politiska 

oppositionen och Motorbåtsklubben! Detta kommer alla till del, även icke medlemmar…… 

 

Vissa aktiviteter håller dock på även vintertid. 

- RC seglingarna som oförtrutet går vidare i öppna vatten i Hästholmen och Vadstena. 

- Månadsregelbundna styrelsemöten och förberedelse med valberedningen inför Årsmötet. 

- Byte av ekonomisystem med medlemsregister mm 

- Möten med kommunen och RF/sisu om ersättning av befintligt adminsystem Idrottonline och det 

nya kommunala föreningsregistret ”e-serve”, mm mm. 

 

Det pågår fortfarande en diskussion med kommunen om hur båtplatserna skall administreras och 

skötas i framtiden. Nu har vi kommit till en punkt där kommunen inser att det inte går att välta över 

kostnaden på båtklubbarna. Vi skall istället vara rådgivande och få tillgång till alla båtplatsregister 

för att kunna lägga rätt båt på rätt plats. 

 

Kommunens arbete med en ny översiktsplan och olika detaljplaner som innefattar hamnområdet 

fortskrider i det tysta. Vi har ännu ej fått ta del av det arbetet. Denna detaljplan skall presenteras 

under 2025 och kan påverka alla båtägare och hur SSV kan bedriva sin verksamhet i framtiden. 

 

Det enda som nu verkar vara aktuellt i närtid är att rivningen av silon påbörjats och betongen från 

denna skall utgöra utfyllnad och grunden till en ny båtuppläggningsplan söder om vägen i nya 

infarten mellan Kungs Starby gård och kommunens uppställningsyta vid reningsverket. 

 

Jag hoppas med detta att flera ser det viktiga i att verka i en förening som SSV och arbeta 

tillsammans med dessa viktiga frågor. 

 

Något vi inte kan påverka är vädret – och när kylan släpper greppet hoppas vi på en fin vår och en 

fantastisk sommar med mycket segling. Bosse har planerat för att återigen få ut så många båtar som 

möjligt i en rolig Kick Off som en eskadersegling utan tävlingsmoment och gemensam lunch i 

klubbhuset som start på seglingarna i vår! 

Vi hoppas detta skall få flera av våra medlemmar att få båtarna i sjön och skrapa ihop en besättning 

och våga medverka för första gången och känna den gemenskap vi kan skapa i Segelsällskapet SSV. 

 

 

Stefan Holmertz 

Ordförande 
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Kallelse till 

SSV: S 140: e ÅRSMÖTE  
 

Måndagen den 10:e mars 2025 kl 19.00 i klubbhuset 
 

Ordinarie Årsmötesförhandlingar enligt dagordning. 

Därefter bjuder SSV på fika. 

 

Dagordning: 
 Inledningsord av sittande ordförande. 

 

1.  Mötet öppnas. 

2.  Val av ordförande att leda dagens förhandlingar. 

3.  Val av sekreterare för mötet. 

4.  Mötets stadgeenliga utlysande. 

5.  Fastställande av dagordning. 

6.  Val av en justeringsperson att jämte dagens ordf. justera protokollet. 

7.  Uppläsande och godkännande av verksamhetsberättelsen. 

8.  Uppläsning och godkännande av kassarapport. 

9.  Uppläsning av revisionsberättelsen. 

10.  Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen. 

 

Personval styrelse, se valberedningens förslag. 

11.  Val av ordförande på ett år.    

12.  Val av kassör 2 år.    

13.  Val av sekreterare 2 år   

14.  Val av 1 styrelseledamot  

15.  Val av revisorer och suppleanter 1  år.  

16.  Val av Valberedning 2025/26  föreslås av medlemmar 

       

17. Val av gruppledare: 

 Kappseglingssektionen   Bo Roxberg 

 Kappseglings starter   Ingela Rosén, G. Hallin 

 Juniorsektion.   Fredrik Edholm 

 Båtplanen    Anders Ingelström 

 Kransektion.    Lars Olof Edholm 

 Klubbhussektionen   Håkan Linder 

 Klubbmästeri.   Inger Almqvist Hjert 

 Mastboden.    Henrik Pettersson 

 Servicebryggan.   xx 

 Mastkranen.     Mattias Tibblin 

 Gräsklippning   Gustav Ekman 

 Skötsel av följebåtar   Göran Åberg 

 Skötsel av jollar.   Ulf Karlsson 

 Redaktör för Medlems skriften Piren  Martin K. Gripenborst 

 

18. Val av ombud till Östergötlands seglarförbund. Bo Roxberg 

19. Val av ombud till Vätterns seglarförbund. Ordföranden, Per Olofson 

20. Val av webbmaster    Stefan Blom 

21. Medlemsavgifter för år 2026  

22. Medlemsärende, Hedersmedlemmar, Nominering till Förtjänsttecken VSF 

23. Information Juniorverksamheten 2025  Sven Inge L /Fredrik E 
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24. Information om DF 65 Radioseglingar 2025 Kenneth Ragneby 

25. Kappseglingarna 2025   Bo Roxberg 

 

26.  Övriga frågor. 

Information om kommunens översiktsplan 

Information om Vätternseglarförbund 

Avtackning av Kenneth Ragneby, Jonas Carlsson, Gunnel Rydholm och Carina 

Blomberg som alla verkat under många år i olika funktioner i SSV. 

 

39. Mötets avslutande 

 

 

 

Radiosegling hos SSV. 

 

Trots vinter och kyla håller våra radioseglare på med träning inför sommarens ranking seglingar, 

och kanske även ett och annat SM. Denna vinter har de flesta seglingar gått att genomföra i 

Vadstena. Det är pirarna i Vadstena som används mest för tillfället. 

Oftast försöker man lägga dessa VVM första söndagen i varje månad, om möjligt. 

Radioseglarnas återkommande seglingar i Vadstena, VVM, finns även att se i SSVs 

kappseglingskalender, på hemsidor, och Piren, mm.  

 

Några större seglingar som är inplanerade i Vadstena under sommaren är: 

DF65 Nationell Ranking 1 Vadstena 26-27/4 w17 SSVÄ 

DF65 Regional Mitt 3 Vadstena 13/9 w37 SSVÄ 

 

Ni som känner att ni har möjlighet att hjälpa till vid dessa seglingar, kan förmedla detta till Peter 

Axell, Bobbo Lindholm, eller Kenneth Ragneby. 

Det är alltid både intressant och lärorikt att få vara med lite lagom aktivt vid dessa seglingar. 

 

SM för DF65 kommer att avgöras i Arkösund 30-31 augusti i sommar. 

 

För den nyfikne/intresserade går det ofta bra att se våra entusiaster träningssegla på 

fredagseftermiddagar från ca.13:00 ute vid yttre bryggan på Naddö hamnen. 

Kom gärna ned och titta eller prova på, om det ser lockande ut. Båtar finns att låna. 

Vid pennan swe255(Bisse). 

 

 

 

 

 

Redaktionen för Piren tackar för sig och önskar de som tar 

vid lycka till.  

Kenneth Ragneby 

Carina Blomberg 
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Praktiskt att veta.   Vem gör vad i SSV. 

 
För att underlätta för er alla, kommer här lite tips på vem man vänder sig till i olika ärenden.  

Ordförande Stefan Holmertz 070-977 12 22 

Nycklarna i klubben. Kan hämtas hos  Kenneth Ragneby  070-288 35 81 

Uthyrningen av klubbhuset. Klubbmästeriet. Inger Almqvist/Hjerth 070-316 58 52 

Lån av optimist jolle Juniorsektionen eller styrelsen. 

Båtplanen, båtars placering Anders Ingelström  070-673 32 41. 

Mastboden Jens Söderlund 070-529 71 09. 

Nya medlemmar kontaktar sekreteraren,  Jan-Åke Roxberg  0143-129 69 

Frågor kring Båtlyft/Kranen. Kontakta  Gunnar Hjerth  070-680 07 55.   

Se även anslag på kranen. 

 

Avgifter.  OBS!  Bankgironr för inbetalningar till SSV.   839-1658.  

Vi har beslutat att medlemsavgifterna skall vara inbetalda före 30/3. Har inte avgifterna betalats i 

tid, kan man heller inte räkna med att dra nytta av medlemsförmånerna. Även påminnelseavgifter 

kan komma ifråga. 

Några prisuppgifter: 

Medlemsavgift familj  300kr 

Medlemsavgift enskild  200kr 

Junior t.o.m. 21 år  100kr 

Mastboden, pris/plats  200kr 

Båtplan   300kr 

Nyckel, servicebrygga & mastkran 200kr (deponeringsavgift 200kr) 

Nyckel till klubbhuset  endast deponeringsavgift 200kr. 

Påminnelseavgift  300kr (fr.o.m. 2014) 

Utebliven arbetsplikt  300kr.  Kan förekomma. 
 

Båtplanen 

Båtplansektionen (Anders Ingelström) försöker efter bästa förmåga hålla ordning på platserna. 

Alla som önskar behålla sin plats SKALL på bästa sätt ange telefonnummer, väl synligt från 

vagnens dragkrok. ALLA stegar som finns på båtplanen skall vara låsta. Övriga tas bort.  

Anslagstavla för Båtplanen finns på klubbhusgavel mot Båtplan.  

 

Uppdatera din e-postadress 

Spara många sköna kronor i porto och administration för klubben, med att ta emot meddelanden, 

Piren mm via e-post, lämna bara din gällande e-postadress till Kenneth Ragneby, gärna med ett mail 

till    kragneby@gmail.com   

 

Mastboden  

Vi har skapat några enkla ordningsregler för att bringa ordning i boden. Dessa finns i sin helhet 

uppsatta på insidan av dörren i Mastboden. 

OBS! ALLA master som ligger i mastboden skall vara märkta i ändan mot dörröppningen. 
 

Båtmärke  

Från och med säsongen 2012 införs SSV Båtmärke för medlemmar. Dessa kommer att delas ut vid 

sjösättningen, och skall sitta väl synligt på akterspegel. 
 

Klubbhuset  

Uthyrning av klubbhuset kan endast göras till medlemmar, dock inte till första-årsmedlem. 

 

Adress till SSV’s hemsida.  http://www.ssvat.se/ 

 

mailto:kragneby@gmail.com
http://www.ssvat.se/

